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IHPOPMALIA npo BukopucTaHHA kowTiB "K3 Jlyubka My3uyHa Lwkosa Ne2"

2

3a/IMLLIOK KOLUTIB Ha paxyHKy cT.Ha 01.01.21p.
poxopnun
BUTPATMU

Onnara npauj
HapaxyBaHHa Ha 3apnnaty
MpegmeTnMarepianm i iHBeHTap
Onnata nocnyr(KpiM KOMyHa/lbHUX)
Buaatku Ha BigpsmKeHHs!
Onnara TenonocTayaHHs
Onnara BoonocTayaHHs
Onnata enekTpoeHepril
Onnata iHWWX eHeproHociiB Ta iHWKNX
KOMYHa/IbHWX MOCnyr
3axoay no peanisauii Aep>kaBHMUX Nporpam He
BifIHECEHI 0 3aX0fiB PO3BUTKY
Cy6cuaii Ta NOTOYHI TpaHchepTH
nignpvemcream (yCTaHOBam,opraHisayism)
IHWI NOTOYHI BUAATKM
MpnabaHHs 06nafHaHHS | NpeaMeTiB
[IOBrOCTPOKOBOI0 KOPUCTYBAaHHS

KanitasbHWi1 PEMOHT iHLIMX 0GEKTIB
3a/IMLLIOK KOLUTIB Ha paxyHKy cT.Ha 01.04.21p.

Pazom (4+5)

3
40 448,46
3 896 802,00
3882 071,69
3053 304,18

679 951,73
18 922,69

10 286,08
0,00
92 328,52
3 053,10

4 107,36
417,57

0,00
0,00

0,46
19 700,00

0,00

55 178,77

3arasibHuiA cnewianbHuiA
m . OpeHaa
ok (howg (6+7+8+9) naTHi nocnyru
4 5 6 7
0,00 40 448,46 40 448,46
3 763 242,00 133 560,00 133 560,00 0,00
3763 237,00 118 834,69 118 834,69 0,00
2982 751,44 70 552,74 70 552,74
662 246,69 17 705,04 17 705,04
9222,69 9 700,00 9 700,00
10 286,08 0,00
0,00
92 328,52 0,00
1876,19 1176,91 1 176,91
4 107,36 0,00
417,57 0,00
0,00
0,00
0,46 0,00
19 700,00 19 700,00
0,00
5,00 55 173,77 55 173,77 0,00
NMABJ/TNK

CraHom Ha 01.04. 2021 p.

CreuianbHuin (oHS BT.u.
IHWI BnAcHi

NPUMILLEH HAAXOMKeH

OkcaHa JEPEB'AHYYK

8

0,00

0,00

BrofpKeT

DO3BUTKY MpumiTka
9 10
0,00
0,00
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IHPOPMALIA npo BnkopuctaHHAa kowTiB no KIMKBK 1014060 K3 "LeHTp KynbTypn "KHATMHUHOK"

3
2

3anMWOoK KOWTIB Ha PaxyHKY CT.Ha
niHi.:!;".
goxoaunm
BUTPATN
Onnata npaui

HapaxyBaHHs Ha 3apniaTy

MpegmeTun,matepianu i iHBeHTap

Onnata nocnyr(kKpiMm KOMYHaNlbHUX)
BupgaTku Ha BigpagXKeHH:
Onnarta TennonocTavyaHHA

OnnaTa BOfJOMNOCTa4YaHHA

OnnaTta enekTpoeHeprii

Onanata NpuMpoAHOro rasy

KOMYHanbHUX nocnyr

3axo4mn no peanisauii gepXaBHUX nporpam
He BifiHECEHI [0 3aX0A4iB PO3BUTKY
Cy6cugaii Ta NOTOYHI TpaHchepTH
nignpuvemcteaM (ycTaHoBam,opraHisauism)
IHWIi NOTOYHI BUAATKM

MpupabaHHa ob6nafHaHHA | NpegMeTiB
[OBroCTPOKOBOTr0 KOPUCTYBaHHSA

KaniTanbHWiA peMOHT iHWUX 0BEKTIB
KaniTanbHi TpaHcthepTn nignpuemMcTeam

opraHisayisam)
KOWTIB Ha paxyHKy CT.Ha
01.04.21p.
\5' P|
58»PekT°P
'
byxrantep
<17

Paszom
(4+5)
3

55606,09

1593444,00
1584425,35

1033084.05
228214,52

25300,18
23960,48

0,00
0.00
0.00

137462,08
135179,96

1224,08
0.00

0.00

0,00
0,00

0.00

64624,74

CtaHom Ha 01.04. 2021 p.

CneuianbHuii oHg B T.M

IHWi
cneyianbHu BNACHI
3aranbHui n doHA MnatHi OpeHfa HagxomxeH  brogxer
hoHA (6+7+8+9) nocnyru NpUMiLLeHb HA pO3BUTKY
4 5 6 D7 8 9
0 55606,09 12097,07 43509,02
1584435,00 9009,00 6300.00 2709
1584425,35 0,00 0 0 0 0
1033084,05 0.00
228214,52 0,00
25300.18 0,00
23960.48 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0.00
137462,08 0,00
135179.96 0.00
1224.08
0,00 0,00
0.00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00
9,65 64615,09 18397,07 46218,02 0,00 0,00

BikTopia METIbHNUYK

TetaHa MA3YPUYK

MpumiTka
10
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